CONSTRUCCIÓN DE PLACA HUELLA EN LA VÍA CEPITÁ - ALTO DE JAIMES (SECTOR LA 
AGUADA) Y EN LA VÍA DE ACCESO A LA VEREDA LA CHORRERA DEL MUNICIPIO DE 
CEPITÁ SANTANDER, al contratista SERGIO ANDRES SUAREZ PUENTES, identificado con 
C.C. No. 91.508.985 DE BUCARAMANGA, el cual presentó oferta por la suma de VEINTIOCHO 
MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CINCO PESOS M/CTE 
($28.535.505,00), (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los 
gravámenes a que haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato).  

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra el presente acto administrativo no procede recurso alguno por 
la vía gubernativa.